
1 
 

Dodatek č. 1 ke 
SMLOUVĚ O PRONÁJMU ZAŘÍZENÍ 

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ke smlouvě o pronájmu zařízení ze dne 28.12.2018 (CAMEA Technology č. CT_SoD1810) 

 
 

 
I.  

Smluvní strany 
 
Pronajímatel: CAMEA Technology, a. s.  

se sídlem:  Karásek 2290/1m, 621 00 Brno 
IČO:   06230831  
DIČ:   CZ06230831     
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu:   115-2552290287/0100 
zastoupena:  Ing. Peterem Honcem, Ph.D., členem představenstva 
č. smlouvy:  CT_SoD1810 
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Leoš Kučera, vedoucí servisu 

        l.kucera@camea.cz 
        + 420 605 279 128 
                                                                                                    Dušan Horniak, vedoucí pražské pobočky 
        d.horniak@camea.cz 
        + 420 605 279 128 
a 
 
Nájemce: Obec Kozmice 
 se sídlem:  Kozmice 12, 256 01 Benešov u Prahy 
 IČO:   00232017 
 Zastoupená:  Helenou Matouškovou, starostkou města Kozmice 
 tel.:   733 657 563 
 e-mail:   oukozmice@volny.cz 

č. smlouvy:    
 

 
II.  

Úvodní ustanovení 
 

(1) Tímto dodatkem se upravuje Smlouva o pronájmu zařízení č. CT_SoD1810 ze dne 
28.12.2018 (dále jen „Smlouva“). 
 

III.  
Předmět dodatku 

 
(1) 1. Pronajímatel a Nájemce se dohodly na prodloužení nájmu níže specifikovaných zařízení pro 

měření úsekové a okamžité rychlosti: 
 
- UnicamVELOCITY3 v.č. CAM18005058 Kozmice, u nákupního střediska, obousměrně, 
- UnicamSPEED v.č. CAM18005059 Kozmice, u nákupního střediska, směr Benešov. 

mailto:l.kucera@camea.cz
mailto:d.horniak@camea.cz
mailto:oukozmice@volny.cz


2 
 

Nájem se prodlužuje na dobu určitou, a to do 30.9.2023. Lhůta plnění začne běžet ode dne 
15.06.2023 tj. dnem ukončení plnění veřejné zakázky. 

 
(2) Smluvní strany se dohodly, že zařízení pro měření okamžité rychlosti bude běžet do dne 

24.5.2023, tedy do dne vypršení platnosti ověřovacího listu a následně dojde k demontáži 
samostatného měření okamžité rychlosti UnicamSPEED v.č. CAM18005060 lokalita Kozmice, u 
kostele, směr Ostředek – KK-OS.  
 
Pronajímatel se zavazuje, že demontuje měřící zařízení u příjezdu od Benešova do 1 měsíce po 
podpisu dodatku. 
 

(3) Smluvní strany se dohodly na změně ceny plnění předmětu díla, která je platná ode dne 
15.6.2023.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D 
 
 
Dále uvedeno v příloze č. 1 - cenová nabídka CT_NAB23060, která je součástí přílohy tohoto 
dodatku.   
Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být cena měněna. 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení  
 

(1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

(2) Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek č. 1 byl projednán na schůzi zastupitelstva obce a o 
uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo obce usnesením č. 2.9./4/2023 ze dne 
25.4.2023. 

 
(3) Pronajímatel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého tohoto dodatku č. 1 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv“). 
 

(4) Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv“) je obec Kozmice které je 

Název položky Počet Jedn. Cena Cena 
celkem poznámka 

Systém měření úsekové 
rychlosti 1 18 750 18 750 

obousměrně centrum-D1 – 
název MUR_KN-BE a MUR_KN-
OS 

Doplnění měření okamžité 
rychlosti k měření úsekové 
rychlosti 

1 6 150 6 150 Příjezd od D1, název 
SPEED_KN-BE 

Měsíční nájemné – cena  
celkem bez DPH       24 900,00 Kč 

DPH    5 229,00 Kč 

Měsíční nájemné – cena 
celkem s DPH    30 129,00 Kč 



3 
 

povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření, 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.  

 
(5) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strany obdrží jedno 

vyhotovení. 
 
(6) Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy smluvní strany připojují své 

podpisy. 
 

 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka CT_NAB23060 
 
 
 
Za Pronajímatele:      Za Nájemce: 
 
 
 
V Brně dne                          V Kozmicích dne  
 
 
 
 
 
__________________________                                                       ________________________ 
Ing. Peter Honec, Ph.D., 
člen představenstva CAMEA Technology, a. s. 

                   Helena Matoušková 
                   starostka obce Kozmice 

  

 



IČ: 06230831, DIČ CZ06230831

Typ nabídky:

Číslo nabídky:

Předmět nabídky:

Vypracováno pro: Helena Matoušková
Obec Kozmizce
Kozmice 12, 256 01 kozmice

733657563
oukozmice@volny.cz

Název položky Jednotka Počet Jedn. Cena Cena celkem poznámka
Systém měření úsekové rychlosti kpl 1 18 750,00 Kč 18 750,00 Kč obousměrně centrum-D1 - název MUR KN-BE a MUR KN-OS
Doplnění měření okamžité rychlosti k měření úsekové rychlosti kpl 1 6 150,00 Kč 6 150,00 Kč Příjezd od D1, název SPEED KN-BE

Měsíční nájemné - cena celkem bez DPH 24 900,00 Kč

Termín dodání: 3 měsíce od objednání

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystavení

Vypracoval: 24.04.2023 Ing. Vít Široký
zástupce obchodního ředitele
CAMEA Technology a.s.
v.siroky@camea.cz
GSM: +420 737 403 724

Příloha - stručná statistika

CAMEA Technology, a.s., Karásek 2290/1M, 621 00 Brno
tel./fax: +420 541 228 874, www.cameatechnology.com

CT_NAB23060

Položkový rozpočet opravy dopravních systémů

Pokračování měření rychlosti

mailto:oukozmice@volny.cz
mailto:v.siroky@camea.cz

	CT_NAB23060_v3.pdf
	cn


		2023-05-18T07:53:21+0200
	Ing. Peter Honec, Ph.D.


		2023-05-18T09:34:32+0200
	Helena Matoušková




